
  
   NAT COURSE DECOUVERTE ETE SECTEUR 1 

 GRAND-COUONNE
 19 mai 2018 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Filles 11 Ans et Plus : 11 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  YACINE Rose  2007  FRA  CN OISSEL  44.77  233 pts 
 2.  LEROUX Lucie  2007  FRA  CN OISSEL  48.50  128 pts 
 3.  LEROUX Lola  2007  FRA  CN OISSEL  49.16  113 pts 
 4.  LERAY Garance  2006  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  53.38  38 pts 
 5.  LEPELLEY Zoe  2007  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  55.06  19 pts 
 6.  BOYER Clea  2006  FRA  CN OISSEL  1:01.30  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Filles 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  CORBARD Maelys  2008  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:06.22  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Filles 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  EL GHARIB Jeanna  2009  FRA  CN OISSEL  47.34  157 pts 
 2.  BAKOUR Lila  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:06.83  1 pt 
 3.  TESSIER Sohanne  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:10.84  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Filles 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  RICHARD Isaline  2010  FRA  A.S GOURNAISIENNE  44.47  242 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Filles 11 Ans et Plus : 11 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  YACINE Rose  2007  FRA  CN OISSEL  49.47  342 pts 
 2.  LEPELLEY Zoe  2007  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  58.09  130 pts 
 3.  LERAY Garance  2006  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  59.57  104 pts 
 4.  LEROUX Lucie  2007  FRA  CN OISSEL  1:00.30  92 pts 
 5.  LEROUX Lola  2007  FRA  CN OISSEL  1:00.88  83 pts 
 6.  BOYER Clea  2006  FRA  CN OISSEL  1:17.00  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Filles 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  CORBARD Maelys  2008  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:04.50  38 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Filles 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  TESSIER Sohanne  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  56.34  165 pts 
 2.  EL GHARIB Jeanna  2009  FRA  CN OISSEL  1:02.53  60 pts 
 3.  BAKOUR Lila  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:09.29  5 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Filles 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  RICHARD Isaline  2010  FRA  A.S GOURNAISIENNE  51.98  270 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Filles 11 Ans et Plus : 11 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  YACINE Rose  2007  FRA  CN OISSEL  1:02.65  126 pts 
 2.  LEPELLEY Zoe  2007  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:03.91  104 pts 
 3.  LEROUX Lola  2007  FRA  CN OISSEL  1:10.05  29 pts 
 4.  LEROUX Lucie  2007  FRA  CN OISSEL  1:17.67  1 pt 
 5.  LERAY Garance  2006  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:18.37  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Filles 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  CORBARD Maelys  2008  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:20.17  1 pt 
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Séries : 50 Brasse Dames - (Filles 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  EL GHARIB Jeanna  2009  FRA  CN OISSEL  1:05.72  77 pts 
 2.  TESSIER Sohanne  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:09.69  32 pts 
 3.  BAKOUR Lila  2009  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:28.66  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Filles 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  RICHARD Isaline  2010  FRA  A.S GOURNAISIENNE  59.60  186 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 12 Ans et plus : 12 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  GHARBI Taoufik  2006  FRA  CN OISSEL  40.88  280 pts 
 2.  CHEMIN Elouann  2006  FRA  CN OISSEL  44.25  175 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 Ans : 11 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  LOMENCOBORREA Tony  2007  FRA  A.S GOURNAISIENNE  51.50  33 pts 
 2.  GHARBI Youness  2007  FRA  CN OISSEL  51.54  32 pts 
 3.  GRAMOND Erwann  2007  FRA  CN OISSEL  52.00  27 pts 
 4.  OUVETTE Malo  2007  FRA  CN OISSEL  1:02.28  1 pt 
 5.  DEBUGNY Jules  2007  FRA  CN OISSEL  1:08.31  1 pt 
 6.  FALAH Ylies  2007  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:18.02  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  MICLOT Tom  2008  FRA  CN OISSEL  48.65  75 pts 
 2.  GARCES PINTO Arthur  2008  FRA  CN OISSEL  49.22  65 pts 
 3.  DANIEL Mathieu  2008  FRA  CN OISSEL  52.18  25 pts 
 4.  JACQUES Augustin  2008  FRA  CN OISSEL  55.22  3 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  MAUGARD Loic  2009  FRA  CN OISSEL  49.16  66 pts 
 2.  ARHAB Samy  2009  FRA  CN OISSEL  53.94  10 pts 
 3.  DUVAL Clement  2009  FRA  CN OISSEL  54.97  4 pts 
 4.  OUVETTE Clement  2009  FRA  CN OISSEL  55.54  2 pts 
 5.  GHARBI Youssef  2009  FRA  CN OISSEL  1:02.90  1 pt 
 6.  CHETTOUH Imad  2009  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:24.12  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  CHERON Maxence  2010  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  57.88  1 pt 
 2.  LENDORMY Mathias  2010  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:03.17  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 12 Ans et plus : 12 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  GHARBI Taoufik  2006  FRA  CN OISSEL  54.60  100 pts 
 2.  CHEMIN Elouann  2006  FRA  CN OISSEL  58.70  41 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 11 Ans : 11 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  LOMENCOBORREA Tony  2007  FRA  A.S GOURNAISIENNE  56.04  76 pts 
 2.  GRAMOND Erwann  2007  FRA  CN OISSEL  1:02.22  11 pts 
 3.  GHARBI Youness  2007  FRA  CN OISSEL  1:06.28  1 pt 
 4.  OUVETTE Malo  2007  FRA  CN OISSEL  1:11.18  1 pt 
 5.  FALAH Ylies  2007  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:19.56  1 pt 
 6.  DEBUGNY Jules  2007  FRA  CN OISSEL  1:19.75  1 pt 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  GARCES PINTO Arthur  2008  FRA  CN OISSEL  57.15  60 pts 
 2.  DANIEL Mathieu  2008  FRA  CN OISSEL  1:00.03  27 pts 
 3.  JACQUES Augustin  2008  FRA  CN OISSEL  1:00.09  27 pts 
 4.  MICLOT Tom  2008  FRA  CN OISSEL  1:07.78  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  MAUGARD Loic  2009  FRA  CN OISSEL  58.22  47 pts 
 2.  ARHAB Samy  2009  FRA  CN OISSEL  1:01.53  15 pts 
 3.  DUVAL Clement  2009  FRA  CN OISSEL  1:05.53  1 pt 
 4.  CHETTOUH Imad  2009  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:11.25  1 pt 
 5.  OUVETTE Clement  2009  FRA  CN OISSEL  1:21.71  1 pt 
 6.  GHARBI Youssef  2009  FRA  CN OISSEL  1:24.28  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  LENDORMY Mathias  2010  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:01.00  19 pts 
 2.  CHERON Maxence  2010  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:10.62  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 12 Ans et plus : 12 ans et plus) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  GHARBI Taoufik  2006  FRA  CN OISSEL  55.93  181 pts 
 2.  CHEMIN Elouann  2006  FRA  CN OISSEL  1:05.80  32 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 11 Ans : 11 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  DEBUGNY Jules  2007  FRA  CN OISSEL  1:04.03  50 pts 
 2.  GHARBI Youness  2007  FRA  CN OISSEL  1:08.19  14 pts 
 3.  GRAMOND Erwann  2007  FRA  CN OISSEL  1:15.16  1 pt 
 4.  LOMENCOBORREA Tony  2007  FRA  A.S GOURNAISIENNE  1:19.31  1 pt 
 5.  FALAH Ylies  2007  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:29.35  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 10 Ans : 10 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  JACQUES Augustin  2008  FRA  CN OISSEL  1:08.85  11 pts 
 2.  GARCES PINTO Arthur  2008  FRA  CN OISSEL  1:20.06  1 pt 
 3.  DANIEL Mathieu  2008  FRA  CN OISSEL  1:21.40  1 pt 
 4.  MICLOT Tom  2008  FRA  CN OISSEL  1:27.15  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 9 Ans : 9 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  MAUGARD Loic  2009  FRA  CN OISSEL  1:09.28  9 pts 
 2.  GHARBI Youssef  2009  FRA  CN OISSEL  1:17.28  1 pt 
 3.  DUVAL Clement  2009  FRA  CN OISSEL  1:18.96  1 pt 
 4.  ARHAB Samy  2009  FRA  CN OISSEL  1:29.63  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 8 Ans : 8 ans) [J1 : Sa 19/05/2018 - R1]

 1.  LENDORMY Mathias  2010  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:12.53  1 pt 
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